



## Suvised ehitustööd kulgevad plaanipäraselt

Tapa linna 2005. aasta eelarves planeeritud investeeringute realiseerimisega on linn augusti alguseks graafikus.

Linnakodanikud on kindlasti märganud 1. Mai, Lembitu ja Valgejõe tänavatel toimuvat kõnniteede ehitust. Aprillis vähempakkumise korras tööde teostajaks valitud AS Lasila Betoon on oma töödega püsinud graafikus. Seda vaatamata vahepealsetele probleemidele asfaldi hankimisel, mis olid tingitud tehases toimunud avariist. Praeguste kavade kohaselt lõpeb kõnniteede asfalteerimine augustikuu jooksul. Kooli tänavale kiviparketti paigaldav Rakvere firma Ehitus ja Puittööd lõpetab oma tööd samuti augustis.

Kõvakattega teede parandamiseks ja säilitamiseks on tellitud pindamistöid. Sellisel suvel on linnas teostatud neid 1,5 km ulatuses koos profiiliparandustega.

Suuremas mahus teostati seda tööd 1. Mai tänaval. Põhjapoolses linnaosas viidi mustkatte alla 0,4-kilomeetrine lõik Kalda tänavast. Tööde teostaja oli suurte kogemustega AS Viru Teedevalitsus. Sarnaselt autoomanike ühise mure, kallinevate kütuse ja viimastel kuudel linna jaoks kallinenud ka teedeehitus. Seosed siin maailmaturul valitsevate kütusehinna tõusudega on ühesed.

Kõnniteede asfalteerimisega samal ajal ehitati kultuurikoja parklasse linna ekstreemspordi huvilistele noortele kauaoodatud asfalteeritud uisuplats. Nüüd jääb loota, et poisid-tüdrukud, kes seni kõnniteedel ja mõnes autoparklas trikitasid, kolivad oma tegemistega uuele platsile.

Üldehituses toimub Tapa gümnaasiumis garderoobi suuremahuline renoveerimine koos ühe WC uuendamisega. Samuti saavad uue klassivalgustuse seitse klassiruumi. Vene gümnaasiumis oli ehitustegevus aasta algul, enne kooli aastapäeva. Suvevaheajale on jäänud koolimaja akende osaline vahetus ja söökla renoveerimise II etapp.

Tapa hooldekodu majal vahetatakse selle suve jooksul välja kõik vanad aknad, seda tööd on linnal aidanud finantseerida Hollandi Keske- ja Ida-Euroopa Fondide Ühendus.

Varasemates linnalehtedes on juttu olnud, et 2005. aastal algab linna lasteaedade kapitaalremont, mida 75% osas rahastab Euroopa Liit. Paraku kaasneb sellise rahastusmudeliga täiendav bürokraatia, mis on venitanud ehituse alustamist. Kindlasti plaanib linn aga veel sellel aastal lasteaiale Pispõnn ehitada peale uue katuse ja vahetada aknad koos otsaseinte soojustamisega. Lasteaias Vikerkaar vahetatakse veel sellel aastal välja avatäited. Mõlema hoone suuremahulised sisetööd on planeeritud praeguste plaanide kohaselt järgmise aasta suveks, ja vähem häirida lasteaedade igapäevast tegevust.

Linna üldehitustöödele korraldatud pakkumismenetlustes on sel-



Lembitu tänaval on kõnniteede renoveerimistööd lõppenud.

Foto Heiki Vuntus

gelt tuntav, et madalate intresside poolt tekitatud ehitusbuum ja paljude ehitajate tööleasumine teistes Euroopa Liidu liikmesriikidesse on viinud paigast hinna-kvaliteedi ja teostusaja suhte. Väikesemahuliste töödele on tegijaid raske õiglase hinnaga leida.

Üle aastate on sellel suvel Tapal käimas ka pargi rekonstrueerimine. Linnavalitsuse kõrval olev park saab Katrin Rüütli koostatud rekonstrueerimisprojekti kohaselt uue kõrghaljastuse, põõsastiku, pargi-

ventari, teedevõrgustiku ja valgustuse. Paika jäävad küll veel R-kiosk ja linna plaan, aga tulevikus leitakse neile loodetavasti sobivam koht. Nimetatud töödele on erinevad teostajad ja lõplikul valmib uuendatud park septembriks.

Kesklinna ühe ääre korrastamine peab saama kogu kesklinna korrastuse alguseks.

Lähenevate linnapäevade üheks osaks on ansambli Meie Mees suveteatr, millega seoses on oodata kesklinna senisest rohkem rahvast

ja sagimist. Jääb loota, et kõik pidulised on sõbralikult meelestatud ja austavad nii ennast kui ka teisi pidulisi.

Linnaõiguste andmise päeva avamisel muuseumi aias mainisin, et täna on õige aeg alustada ettevalmistusi Tapa linna 80. aastapäeva tähistamiseks. Linnavalitsus algatab linnaelanike ning kultuuri- ja spordikollektiivide vahel ideekonkursi aastapäeva tähistamiseks.

Kuno Rooba

## Puhkpilliorkester käis suvel Rootsimaal

7.–13. juuliga oli piiritletud ajavahemik, kuhu mahtus linna puhkpilliorkestri kontsertreis Rootsi – Värnamo linna. Et läinudsuve üldlaulupeol osales sealmaalt 60 inimest (nende seas 35 orkestranti), oli meiepoolne küllaskäik suhtluse loomulikku jätkuks.

Meie reisiseltskond koosnes 31 inimesest ning kõik olid otseselt esinemistega seotud. Kujunes välja sedamoodi, et Rootsi jõudsimel Turust lähtunud laevareisi abil, tagasitee oli aga Stockholm-Helsingi laevareisi. Mõlemad alused on juba ise parajad vaatamisväärsused. Minnes jäi aega mõned tunnid tutvuda Stocholmi vanalinnaga ning eriline paik hommikueinaks oli kuninglik roosiaed Djurgårdeni saarel. Mõnevõrra rohkem aega jäi tagasiteel tutvumiseks Helsingis, seda nii bussireisi kui ka mõnel reiskaaslasel linna ja selle akvatooriumi lähikese tutvustava laevareisi abil.

Meie elupaigaks oli väike ja mugav külakirik Kärda külas eelmajainitud Värnamo linna lähistel. Et selles kirikus tegutseb ka kohalik lasteaed, siis nende ruumes oli

mei majutunud. Kõik oli mugav ja käepärane.

Et kõrvalmajas elab Tapa ja orkestri suur sõber Ingemar Jennersjö, kes selle reisi sealpoolne korraldaja oli, said kõik probleemid kiirelt lahendatud. Tema koduõuel lipumastis lehvib kõik need päevad Eestilipp, mille all ka reisi viimased fotomälestused said tehtud.

Veidi ka esinemistest. Reede õhtul, kui saabusime ja majutusime, tegime ka väikese harjutuse kirikus.

Laupäeval oli meie korraldatud esinemine High Chaparal'i nime kandvas atraktsioonipargis. Westerne vaadanud inimestele kõik tuttavad ehitised ja tegelased Metsiku Lääne stiilis. Seda juba ligi 40 aastat suveperioodil eksisteerivat paika võiks ka teemapargiks nimetada, kuhu terved perekonnad lausa päevaks tulevad. Pargi töötajad on ajastukohaselt riides, päeva jooksul on mitmed show'd, välja on ehitatud ka indiaani ja mehhiiko külal, kus teatud kellaaegadel vastavad esinejad on (sel aastal näiteks indiaanlased Kanadast). Tänu esinemisele oli meil väga sis-

sepäas ja eine garanteeritud. Sama päeva (laupäeva) õhtul esitasime väikese tšukkonterdi kohaliku kiriku inimestele.

Pühapäeva hommikul võtsime osa Värnamo nelipühikiriku Arken jumalateenistusest. Oli väga hea akustikaga ruum, kus ka iga-aastasi orkestrite konkursse korraldatakse.

Et on suvi, polnud osavõtjaid väga arvukalt, kuid erinevus kodumaisest luterlikust teenistusest märgatav. Järgnevalt olime kutsutud volikogu esimehe hr Bo Zaari ja tema abikaasa poolt lõunasöögile kesklinna hotellis. Mainitud isikud olid ka Eestis üldlaulupeo ajal ja said sellest sündmusest suure elamuse. Öhtupoolikul andsime veel kaks lühikest kontserti Apla-dalenis (kohalik väike vabaõhumuuseum).

Esmaspäeva mahtusid kaks esinemist Värnamo südalinnas ning lõunasöögile ehtsas itaaliapärasel pitsarestoranis, kus küpsetaja sellelaadse konkursi võitja.

Mõni lause ka Värnamo kohta. Elanike arvult umbes Rakvere-suurune linn, põhitegevusalad – töös-



Tapa linna puhkpilliorkester koos võõrustaja Ingemar Jennersjöga (esires vasakult teine) ühispidil.

Foto Simar Tuula

kaubandus. Tööstuses ülekaalus mitmesugused metallitööstusettevõtted ja klaasitööstuskodid. Kutsuvad end ka laatade linnaks.

Allakirjutanu ei kuulnud ebameeldivaid hinnanguid reisi kohta, pigem olid kõik rahulolevad. Kõik kaaslased olid tublid ja aru-

saavad, elu toimis tänu kõikidele abilistele-korraldajatele. Tänu teile kõigile, eriline tänu muidugi Ingemarile. Reis rikastas meie meeli ja mõtteid ning orkestri aineliselt olukorda. Eriline tänu Tapa linnale, kes reise suurt tuge pakkus. Kena suve jätku!

Jüri Tüli

## Õpilasmaleva suvi

Juuni alguses oli Anija valla noortel võimalus tulla Tapale õpilasmalevasse. Malevas käivad ikka töö ja lõbu käsikäes ja nii oli see ka meil. Malev kestis kaks nädalat ja selle aja jooksul sai Tapa linnas nii mõndagi kasulikku tehtud.

Kõigepealt puhastati sõjaväelinnas prahist, tehti korda keskväljaku ääres olevad kõnniteed, kultuurikoja ja kooli vahel asuv pargiala, Tapa noortekeskuse ümbrus, mis oli kaks nädalat Anija noorte kodus, ja palju muudki.

Selleks, et töö noorte jaoks päris rutiinseks ei muutuks, toimus igal õhtul mõni organiseeritud üritus. Viisime end kurssi politsei ja päästemeeti igapäevase tööga, Tapa väljaõppekeskus tutvustas sõjaväes kasutusel olevat tehnikat, relvi ja muidugi sõdurite elamis-tingimusi ajateenistuses olemise ajal. Suurt elamust pakkus kõigile see, et sai olla kaassõitja sõjaväeautos.

Nädala lõpus tegime väljasõidu

Altjale ja selle ümbrusesse, kus tutvusime looduskaitse kohtadega. Kuna noortekeskuse taga on seiklusrada, siis said noored oma grupitööoskusi ka seal proovile panna. Kindlasti oli üheks väga põnevaks ürituseks jalgpallivõistlus, kus võistlesid Anija noored Tapa noortekeskusest ja SK Tapa. Noortekeskus jäi küll kaotusseisu, kuid tähtis pole võit, vaid osavõtt.

Nii need kaks nädalat mööda saidki töö ja puhkuse tähe all ja noorte ainsaks sooviks oli järgmisel aastal jälle meie linna õpilasmalevasse tulla.

Siinkohal tänusõnad Tapa politseile, päästemeetile, Tapa Väljaõppekeskusele, Tapa lasteaia Pispõnn juhatajale Tea Vägule ja tema töökale kollektiivile, kes meid terve selle laagri aja maitsva toiduga kostitasid ning kõigile teistele, kes meid selle laagri ajal aitasid-toetasid.

Ave Pappe



Kajakki mõlatakse kahekt poolt mölaga, mille mõlemas otsas on labad. Tänu sellele on kursihoidmine algajale kajakis mõnevõrra lihtsam kui kanuus.

Foto Kairi Kroon

## Noorte süstamatk

Tapa Noorte- ja Lastekeskuse tegevjuhi Ave Pappe kirjutatud projekti – „Käsi käes“ rahastus Integratsiooni Sihtasutuse Hariidusprogrammide Keskus.

Projekti raames toimus 29.–30. juunil meresüstamatk, millest võtsid osa vene ja eesti noored Tapalt koos juhendajatega, Sõmeru ja Ubja noored koos juhendajaga ning Tapa linnas tegutsev vabatahtlik saksa tüdruk Jessica Hübner. Märkimisväärne on see, et kui tavaliselt on bussijuhid Enno ja Tiit olid reipad matkakaaslased ja muretseid sellegi eest, et lõke pidevalt leekides oleks ning pada tulel podiseks!

Väärt meeskond, kes seiklejad kokku 18, alustas oma teekonda. Kui algul Viinistu sadamas merestistasid ehk kajakke nägime, kohkus nii mõnigi ning lubas bussi ootama jääda, aga

pärast asjatundlike instruktorite Mart Reimanni ning Reeda Tuula instruktsioonide kuulamist, olime kõik varustusega süstades ning ootusärevus merele mineku ees oli väga suur. Kaldale jääjad ei olnud enam kusagil.

Lisaks hädavajalikele oskustele merel süstaga seilamiseks saime teada ka seda, et meresüstamatk ehk kajakimatkad on üheks populaarsemaks ja kiiremini kasvavaks rekreatsiooniharuks Põhjamaades ja Põhja-Ameerikas. Eesti on sattunud tänu oma rohketele saartele ja liigestatud rannajoonele mitmete välismaalastest asjaarmastajate huviorbiiti. Vaid eestlaste endi seas on veel vähe neid, kes selle väärtuse enda jaoks avastanud. Meil oli võimalus seda teha.

Marsruudiks oli tegelikult valitud Mohni saar, aga kuna kaugmas merestistasid ehk kajakke nägime, kohkus nii mõnigi ning lubas bussi ootama jääda, aga

me matkajuhtide Mardi ja Reeda ettepanekuga, et seilame mööda põhjarannikut kuni Pärisea tipuni, kus ka ööbime. Nii saigi tehtud.

Keegi oma meresüstaga vette ei kukkunud, kõik olid meeldivalt elevil ning uhked selle üle, et kohale jõudsim. Pärast laagriplatsi kordaseadmist ning kehakinnitust oli suurematel soovijatel veel võimalus paar tundi Pärisea lahesopis aerutada ning võrratut loodust nautida. Lubatud võimalust kasutasid peaaegu kõik.

Oleme matkaga rahul ja jääb üle vaid soovida Avelle edaspidisekski palju seiklusi sisaldavaid mõtteväljatusi, mida projektina kirja panna. Seiklused on ju need, mille läbi me saame sõpradeks, õpime üksteist tundma ja ka abistama ning teineteisega arvestama. Eestimaa loodus aga on oma võrratu ilu poolest kõige sobivam koht, kus seda teha!

Kairi Kroon



Jessica Hübner (vasakult teine) koos sõpradega Tapa kesklinnas.

Foto Kairi Kroon

## Jessica läks tagasi Saksamaale

Jessicast on kuulnud nii mõnigi Tapa linna elanik. Ta oli meie linnas vabatahtlikuna tööl. Nüüd saigi pool aastat täis ning Jessica Hübneril tuli tagasi minna oma kodulinna Saksamaal ja alustada õpinguid ülikoolis.

Ta jäi igati rahule oma vabatahtliku tööga ega kahetse sugugi, et tuli just meie väikesesse Tapa linnas. Talle meeldis toimetada nii Jee-rikos kui ka noortekeskuses ning kohati oleks tahtnud veel rohkemgi toimetada, kuid ega siis ennast lõhki ka ei saa rabada. Muidugi jäid nii mõnedki asjad talle arusaamatuks, kuid ega teisel maalt, teisest kultuurist pärit inimene ei saagi päris kõike nii mõista, kui siin sü-

dinud ja elanud inimesed.

Kiituseks peab seda ütlemä, et eesti keele omandas ta väga kiiresti ja püüdis kasutada seda kõikjal suhtluskeelena. Hämmastav oli see, et selle lühikese aja jooksul rändas ta suure osa Eestist läbi ning tundis suurt huvi selle väikesema vastu. Ta soovis Tapa linna rahvale kõike kõige paremat tulevases Tapa vallas ja lubas kunagi kindlasti ka ise seda suurt valda vaatama tulla.

Suur tänu Elole, Sirlele ja Ergole, kes tegid Jessicale tõeliselt toreid lahkumispöid, mis jääb tema mälestuste raamatusse kaua-auguks!

Ave Pappe

## Puuetega laste laager Käsmus

Juulikuus toimus kahepäevane Tapa linna puuetega laste laager.

Selle laagri organiseerimise traditsioon sai alguse eelmisel aastal, kui Tapa linna sotsiaallosakonna juhataja Ene Augasmägi kirjutatud projekt rahastati. Sel aastal oli tihe koostöö Ene Augasmägi ja Ave Pappe vahel ning selle koostöö tulemusel suudeti taas leida toetajad, kelleks olid sihtasutus Dharna ja Tapa linnavalitsus.

Laagris osalenud laste seas oli epileptik, kaks nägemispuudega noormeest ning lapsed pisemate erivajadustega. Osalemisvõimalus said ka mõned terved lapsed

(tavalapsed) sellel eesmärgil, et olla edaspidi toeks ja heasoovlikuks sõbraks-kaaslaseks nendele, kellele loodus ehk pole nii palju kinkinud, aga kes samuti tahavad elada täisväärtuslikku elu – mängida, naerda, tunda lihtsalt olemise rõõmu koos kaaslaste ja sõpradega.

Laagris tegelesid lastega Ave Pappe, Liggi Rattasepp, Raili Rooba ja allakirjutanu. Toimusid kunstilised tegevused, ujuti, kätt sai harjutada korvpalliga ning mängida vahvad võistlummänge. Railil õnnestus isegi täiskasvanud oma mängudega nii kaasa tömmata, et on mida tagantjärele meenutada. Väga vahva oli!

Loodame, et selline traditsioon jätkub ning nendele lastele, kes tavalisest vähem ringi käia saavad, saame pakkuda edaspidigi sarnast laagerdamise võimalust.

Olime õnnelikud ilusa looduskauki koha üle, kus me tegutsesime ja puhkasime. See ilus koht oli Laane pansion Käsmus. Tänu kõigile tegijatele ja siirad tänusõnad kuuluvad ka meie väga vastutulelikule sõbralikule ja rõõmsameelsele bussijuhile Ennole, toredatele lastele ja nende vanematele, kes usaldasid oma päiksekiired meie hoole alla.

Uute kohtumisteni!

Kairi Kroon

## Ebameeldiv pühademälestus

Kuna minu lapsepõlvkodu on Tapa lähistel, minu ema elas viimased eluaastad Tapal, seal elavad mul sugulased, siis on minu käimised viinud mind sageli Tapale.

Tunnen huvi Tapa käekäigu ja arengu vastu. Viimaste pühade ajal aga jäi kripeldama küsimus – kas suures laiendamise tuhinas on Tapa linnajuhid unustanud selle, millise mulje jätab linn külalistele ja läbisõitjatele. On ju linnade

visiitkaardiks esmalt bussi- ja raudteega.

25. juuni õhtul juhtus, et jäin maha 18.45 Pärnu–Kohtla-Järve bussist. Tuli oodata järgmist bussi, mis väljus Rakveresse alles 20.15. See tund oli nagu õuduste unenägu. Kuna kogu aja ladistas sadada, siis ei saanud ka ringi jalutada ega bussijaama ees ainukest istumisvõimalust – pinki – kasutada. Tuli varju alla olla.

Nagu teada, kunagist pinkidega ooteruumi selles n bussijaamas enam ei ole. On kitsas koridor, mille kaudu purjus ja kainemad lähivad – tulevad baari ja sealt ära. Ma ei olnud õnneks üks, muidu oleksin lausa kartnud. Näiteks üks proua ootas rongi. Raudteegaamas samuti ooteruumi polevat. Pealegi pidi Tallinna rong väljuma veelgi hiljem – nii et tema sinna baari eesruumi minust jägi.

Ma usun, et oskate ette kujutada, kuidas me pidime kogu aeg otsima seismiseks kohta baari- seltskondade liikumise vahel. Tagatipuks oli üks õnnetu naisterahvas end segaseks joonud, pikali prantsatanud ja viskles ning oksendas seal. Kutsusime baridaraa- ni kohale, et ta abi otsiks. Õnneks tuli lõpuks buss ja pääsesin sellest õudusest.

Luugupeetud linnajuhid, mida-

gi tuleb ette võtta, et ka busside ja rongidega sõitjad saaksid inimväärselt liigelda – et oleks võimalus oodata liikluskahandit varju all ja oleks istumisvõimalus. Pealegi on ühiskondliku transpordi kasutajad enamasti vanemad inimesed. Ja suures vallas suureneb ka külastajate arv!

Igatahes rikkus Tapal bussiootamine üleva pühademeeleolu! Bussiootaja Rakverest



## TEATED - KUULUTUSED - TEATED - KUULUTUSED

**Neljapäeval, 18. augustil**  
**kell 10.30–14.30**  
**Põhja-Eesti**  
**Verekeskuse**  
**doonoripäev**  
**Tapa kultuurikojas.**  
 Hea doonor, sinu vereloovutus on hindamatu väärtusega! Doonoriverd vajatakse iga päev ja iga annetatud veredoos päästab kellegi elu.  
 Tule koos sõbraga ja aita päästa raskest seisundis patsientide elu.  
 Tule doonoriks, kui oled 18 aastane ja kaalud vähemalt 50 kg. Vereloovutusele tulles pead olema TERVE, PUHANUD ja SÕNUD, aega varu umbes 45 minutit. Lisainfo ja nõuded doonorile: [www.verekeskus.ee](http://www.verekeskus.ee)  
 NB! Palun võta kaasa fotoga isikut tõendav

**Tapa gümnaasium kuulutab välja konkursi raamatukoguhataja ametikoha täitmiseks 2005/2006. õppeaastast.**  
 Nõutav erialane haridus. Avaldus, CV ja haridust tõendavate dokumentide koopiad saata aadressil: Pargi 12, 45106 Tapa. Info tel 32 20034, 32 20052.  
 Tähtaeg: **15. august 2005. a.**  
 Kodulehekülg: [www.tapa.ee/gymnaasium](http://www.tapa.ee/gymnaasium)  
 E-mail: [gymnaasium@tapa.ee](mailto:gymnaasium@tapa.ee)

**Arenduskojas registreeritakse sügisest 2005 algavatele kursustele.**  
 Eesti keele alg- ja kesktase  
 Inglise keele alg- ja kesktase  
 Arvutikursus algajatele ja edasijõudnutele  
 Info ja registreerimine arenduskojas  
 Tapal Roheline 19 või tel 322 0026.

## TEADE

11. augustil kell 16–17 toimub koerte ja kasside vaktsineerimine Tapa linnas Hommiku pst 2 ees olevas parklas.

Vaktsineerib veterinaararst Piret Virk

Tapa Lastekaitse Ühing on väga tänulik, **et meil on nüüd uus matkavarustus!**

Aitäh selle vajaliku kingituse eest!

**Tänuõnad kuuluvad Hollandi Kesk- ja Ida-Euroopa Fondide Ühendusele ning Tapa linnavalitsusele!**

## TAPA LINNAPÄEV

### 11.–13. AUGUSTIL 2005

#### Neljapäev, 11. august

Kontsert „IDYLL” – Tauno Saviak (flööti) ja Tiit Peterson (kitarr)

#### Reede, 12. august

kell 8 – Laot

kell 10–16 – Verne Luke loodusmaailde näitus, ravimtaimede tutvustus ja müük ("Kadri" poe saal)  
 kell 21 – Meie Mees Suve Tuur 2005 – külalised: Nexus, Hellad Velled, Kultivaator, Vallatud Emmed, Madis Milling (pääse 100 kr, eelmüügist 80 kr, eelmüük Tapa kultuurikojas tööpäeval kell 8–16)

#### Laupäev, 13. august

kell 8 – Laot

kell 10–16 – Verne Luke loodusmaailde näitus, ravimtaimede tutvustus ja müük ("Kadri" poe saal)  
 kell 10–16 – Tapa kultuurikoja käsitööringi näitus, Tapa Kunstiklubi maalide näitus (Tapa kultuurikojas)  
 kell 10 – Linnapäeva avamine (suurel laval)  
 kell 10.10 – Tapa linna puhkpilliorkestri kontsert (suurel laval)  
 kell 10.10–11.30 – Tapa valla vapi joonistamise võistlus lastele  
 kell 10.30 – Tapa linna ja külaliste isetegevuslaste kontsert (suurel laval)  
 kell 12–14 – Lemmiknäriiliste konkurss – lastele ("Kadri" poe suveaias)  
 kell 13.30 – Ukraina Kultuuri Seltsi kontsert (suurel laval)  
 kell 16 – Rannamaadlusturniir (Tapa Valgejõe saarel) – info SK Tapa, tel 528 7800  
 kell 21–2 – Pidu õlletelgis (Hea tuju ansambel „Boomer” ja Marju Länik – pääse 50 kr)

## Spordiklubi Tapa kutsub Tapa linnapäeva rannamaadlusturniirile

#### Juhend

**Eesmärk:** Propageerida maadlust atraktiivse rannamaadluse kujul. Pakkuda maadlejatele võistlusvõimalust vahelduseks suviste treeningutele.

**Osavõtjad:** Osaleda võivad kõik soovijad kehakaaludes -40, -50, -60, -75, -90 ja üle 90 kg. Lisaks absoluutkaalud naismaadlejatele ja meestele mitteraadlejatele.

**Aeg ja koht:** Võistlused toimuvad Tapa linnapäeva ürituste raames 13. augustil.

algusega kell 16 Tapal Valgejõe saarel. Kaalumine Tapa spordikeskuses kell 14 kuni 14.30. Naised ja mitteraadlejad saavad ennast registreerida võistluspaigas alates kell 15.45.

**Autasustamine:** Kehakaaludes kolmele paremale kohale tulnud sportlasi autasustatakse medali ja diplomiga. Parimatele eriauhinnad.

**Info ja registreerimine:** Hiljemalt 10. augustil [spordiklubi@tapa.ee](mailto:spordiklubi@tapa.ee) või tel 528 7800. Allan Vinter, SK Tapa juhatuse esimees

**Meie Mees**  
 SuveTuur 2005

Külalised: Nexus, Hellad Velled, Kultivaator, Vallatud Emmed, Madis Milling

**12. augustil kell 21 Tapa kesklinnas**

## UUED LINNAKODANIKUD

Diana Tšironova	21.06.2005
Kaspar Valvik	22.06.2005
Odri Paladii	23.06.2005
Virgo Vähk	1.07.2005
Nikita Obozenko	3.07.2005
Denis Kalinišenko-Lösenko	7.07.2005
Lisette Löönik	14.07.2005
Grete Roos	11.07.2005
Nikolai Aršinnikov	19.07.2005
Robin Rohula	19.07.2005



## EAKAD SÜNNIPÄEVALAPSED

Arnold-Voldemar Roodla	27.08.1912	93
Hugo Roosilill	26.08.1913	92
Auguste Pikkoja	28.08.1913	92
Maria Antonova	25.08.1914	91
Leopold Põhjala	25.08.1915	90
Alide-Agathe Tamsar	2.08.1917	88
Erika-Auguste Taal	24.08.1917	88
Voldemar Järveots	10.08.1918	87
Natalja Russejeva	23.08.1918	87
Aleksandra Marõševa	4.08.1919	86
Ellen Päev	17.08.1919	86
Vaike-Marie Davel	25.08.1920	85
Klavdia Aleksandrova	4.08.1925	80
Tamara Raidlo	9.08.1925	80
Lisette Tuuna	28.08.1925	80
Nikolai Koulechov	8.08.1930	75
Evdokia Sinichuk	11.08.1930	75
Sofia Tihhomirowa	16.08.1930	75
Lonni Saluste	20.08.1930	75
Virve Pert	8.08.1935	70
Aleksandra Khomich	11.08.1935	70
Aino Puhasmets	14.08.1935	70
Elma Voolaid	17.08.1935	70
Jazeps Janis Šadeiko	20.08.1935	70

## MEIE HULGAST ON LAHKUNUD

Valeri Raut	2.08.1945–18.06.2005
Aleksandra Skobeleva	23.05.1912–25.06.2005
Ella-Marie Reidla	12.12.1915–4.07.2005
Alexander Konoplev	19.09.1935–14.07.2005
Salme Kukk	25.04.1917–16.07.2005
Silvia Kirsch	28.05.1919–23.07.2005
Jevgeni Feklistov	31.05.1950–26.07.2005
Zanna Burina	19.02.1966–26.07.2005
Nikolai Saveljev	6.01.1927–30.07.2005



## Tapa linna ajaleht Sõnumed

Roheline tn 19, Arenduskoda  
 Lehe tellimine ja üldinfo – tel/faks 322 0026.  
 Ajalehte saab lugeda – [www.tapa.ee/arenduskoda/ajaleht](http://www.tapa.ee/arenduskoda/ajaleht),  
 e-post: [arenduskoda@tapa.ee](mailto:arenduskoda@tapa.ee), [heiki@tapa.ee](mailto:heiki@tapa.ee)  
 Toimetaja Heiki Vuntus – tel 322 0026, mobiil 5648 5208  
 Küljendaja Liina Kald – tel 322 0023, mobiil 528 7998  
 Trükitud trükikojas Agur – Pikk 16, Rakvere, tel 322 3999  
 Trükiarv 600. Leht ilmub kaks korda kuus.  
 Kuulutuste vastuvõtt Roheline tn 19, E-R kell 9–16.  
 Toimetusel on õigus kirja ja teisi kaastöid nende selguse huvides toimetada ning lühendada.  
**Et hoida ära arusaamatusi peab lehematerjal olema toimetuses hiljemalt lehe ilmumise nädala teisipäeval kell 10.**